

ELWORK, s. r. o., Kollárova 53, 036 01 Martin

IČO: 52317374

Dalimír Tomčány

DIČ: 2120989266

Tel: 0901 714 151

IČ DPH: SK21 20989266

email: dalimir.tomcanymail.com

JLF UK Bratislava

Malá Hora 4, Martin

Cenová ponuka 7/2023

Oprava izolácie obvodových základov v okolí Teoretických ústavov Viliama Mezeša-pitevňa ústavu anatómie a vybudovanie deliacej priečky.

- | | | |
|---|--------------------------|-----------|
| 1.) Odstránenie betonovej dlažby..... | 13m ² x 15e = | 195,00€ |
| 2.) Vybúranie betonovej základ.dosky schodiska..... | 10m ² x 85e = | 850,00€ |
| 3.) Odvoz a likvidácia vybúraného betonu..... | 10t x 120e = | 1.200,00€ |
| 4.) Obkopenie základov pre opravu izolácie..... | 15m ³ x 85e = | 1.275,00€ |
| 5.) Obkopenie kanalizácie od dažďového zvodu..... | 8m ³ x 85e = | 680,00€ |
| 6.) Oprava izolácie základov..... | 30m ² x 20e = | 600,00€ |
| 7.) Oprava kanalizácie..... | 5bm x 30e = | 150,00€ |
| 8.) Spiatočný zásyp výkopov vykpanou zeminou..... | 23m ³ x 30e = | 690,00€ |
| 9.) Montáž okapového chodníka s dlaždíc 50x50..... | 12bm x 40e = | 480,00€ |
| 10.) Úprava a zatrávnenie opravovaného terénu..... | 15m ² x 25e = | 375,00€ |
| 11.) Oprava stien v suteréne po zatekaní..... | 1kpl x 200e = | 200,00€ |
| 12.) Omaľovanie stien v suteréne po zatekaní..... | 1kpl x 150e = | 150,00€ |
| 13.) Priečka SDK hr.125 s izoláciou..... | 55m ² x 42e = | 2.310,00€ |
| 14.) Dvere interierové so zárubnou 80/197..... | 1ks x 250e = | 250,00€ |
| 15.) Maľba stien priečky..... | 110m ² x 4e = | 440,00€ |

Cena celkom bez DPH-----9.845,00€

V Martine: 26.6.2023

ELWORK, s.r.o.
Kollárova 53, Martin 036 01
IČO: 52 317 374, DIČ: 2120989266
IČ DPH: SK2120989266

Elwork s.r.o.

Martin Matko